

Bon de commande

Commande effectuée par :

Commande transmise par :

Nom & Prénom :

Classe ou section :

Tél :

Nom du vendeur :

E-mail :

Établissement/Association :

Page	Désignation produit	Prix TTC	Quantité	Total
LES MOULAGES				
p4	1- Bonhomme de neige lot de 2 (2x30g = 60g)	4,95€ (8,25€/100g)		
p4	2- Bonhomme aux éclats de noisettes (80g)	7,95€ (9,94€/100g)		
p5	3- Ourson guimauve XL (45g)	3,95€ (8,78€/100g)		
p6	4- Père-Noël Petit modèle (40g) <input type="checkbox"/>	3,25€ (8,13€/100g)		
	Grand modèle (110g) <input type="checkbox"/>	8,95€ (8,14€/100g)		
p7	5- Sapin enneigé (100g)	11,95€ (11,95€/100g)		
LES BALLOTINS ET COFFRETS				
p8	6- Ballotins de chocolats fins 130g <input type="checkbox"/>	13,50€ (10,39€/100g)		
	240g <input type="checkbox"/>	22,60€ (9,42€/100g)		
	320g <input type="checkbox"/>	29,50€ (9,22€/100g)		
p8	7- Coffrets pralinés et ganaches 16 chocolats <input type="checkbox"/>	11,95€ (7,56€/100g)		
	25 chocolats <input type="checkbox"/>	20,95€ (10,78€/100g)		
p9	8- Chocoexpériences pralinés 11 chocolats <input type="checkbox"/>	11,95€ (13,28€/100g)		
	22 chocolats <input type="checkbox"/>	19,95€ (11,02€/100g)		
p10	9- Coffrets mélange de Noël 200g <input type="checkbox"/>	9,95€ (4,98€/100g)		
	400g <input type="checkbox"/>	17,95€ (4,49€/100g)		
p10	10- Ballotin truffes (180g)	16,95€ (9,42€/100g)		
p11	11- Coffret mendiants (125g)	12,95€ (10,36€/100g)		
p11	12- Coffret rochers pralinés (75g)	7,95€ (10,60€/100g)		
p12	13- Coffret nougats (175g)	13,95€ (7,97€/100g)		
p12	14- Barres de nougat (3x30g = 90g)	5,95€ (6,61€/100g)		
p13	15- Coffret pâtes de fruits (210g)	13,95€ (6,64€/100g)		
LES TABLETTES DE CHOCOLAT				
p14	16- Tablettes de chocolat (80g) A. Chocolat blanc <input type="checkbox"/>	4,95€ (6,19€/100g)		
	B. Chocolat lait <input type="checkbox"/>	4,95€ (6,19€/100g)		
	C. Chocolat noir 73% de cacao <input type="checkbox"/>	4,95€ (6,19€/100g)		
	D. Chocolat lait caramel <input type="checkbox"/>	4,95€ (6,19€/100g)		
	E. Chocolat lait riz soufflé <input type="checkbox"/>	4,95€ (6,19€/100g)		
	F. Chocolat noir 73% de cacao éclats de noisettes <input type="checkbox"/>	4,95€ (6,19€/100g)		
	G. Chocolat lait éclats de noisettes <input type="checkbox"/>	4,95€ (6,19€/100g)		
	H. Chocolat noir 73% de cacao écorces d'orange <input type="checkbox"/>	4,95€ (6,19€/100g)		
p15	I. Chocolat noir faible en sucre <input type="checkbox"/>	4,95€ (6,19€/100g)		
	J. Chocolat lait faible en sucre <input type="checkbox"/>	4,95€ (6,19€/100g)		
p15	17- Carte de vœux (80g)	6,95€ (8,69€/100g)		